54 mater tarn laudabilis 

615 

IVb Lunam tenens bee sub planta 
sole stat circumdata 

66 talis extat et tarn sancta 
tot gereris carismata 
tot figuras signa tanta 
tot gereris enigmata 

70 quod sunt celi sydera 
A quanta sit considera 
tu quisquis es in iubilo 

Vb o iubilum quo iubilat 
nato mater unita 
0 quam preclara rutilat 

85 duplicibus vestita 
translator non sic ventilat 
fides allegat ita 
quod regnat iam cum deo 
0 carnis cum tropbeo 

90 ergo dicamus ave 

VIb Ave maria gratie 
mater mundi regina 

102 mater misericordie 
salva nos a ruina 
fons vita vena venie 

105 venire tunc festina 
cum morte propinquamus 
0 tecum valeamus 
perpetuo gaudere. Amen. 

Variants: 5,4: ostendit. 
25,2: tricenario. 27,7: 

9,1: praseda factus. 13,3: 
centenario. 28,3: Sunanitis. 

bebraea. 
30,2: Jabel. 
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31,1: Sisaram. 43,2: turris. 44,1: Here and elsewhere in this poem, 
this word is rendered as "Ha." 44,3: resplendens. 48,1: viatori. 
51,3: tugurgium. 61,3: foederis. 62,1-2: In Walters 88 this is 
possibly "a latis;" Analecta hymnica has "allata." 63,2: sublata. 
64,2: tenet. 66,1: qualis. 66,4: quam. 67,2: habens. 70,1: 
quot. 92,2-3: sit tecum. 105,2: morti. 

B. Thronus tuus Christe Jesu, f. 193v. 

Sequentia philippi cancellarii parisiensis, de be~ta virgine. 

Ia Thronus tuus christe jhesu 
reparavit id quod esu 

3 eve fuit perditu(m) 

IIa De valore huius throni 
credendum est salomoni 

9 dicenti per spiritum 

IIIa In eboris essentia 
notatur patientia 

15 cor molle cor domitum 

IVa Duplex color in ebore 
in virginali corpore 

21 duplex notat meritum 

Va Ebur vero per ruborem 
crucem signat et cruorem 

27 carnis ad interium 

VIa Quid loquens de eodem 
si perfecte id denodem 

33 verbum dixit inclitum 

VIIa Solis iubar prefulgentis 
reddit lumen intuentis 

39 penitus attonitum 

VIIIa Nam ad huius throni solem 
peccatorum nostri molem 

45 non videt rex celitum 

IXa Ad honorem huius throni 
adoremus una proni 

51 genetricis genitum 

Ib Thronus tuus specialis 
est uterus virginalis 

6 pregnane per paraclitum 

IIb Thronus tuus eberneus 
venter enim virgineus 

12 ebur valet preditum 

IIIb Maria fuit patiens 
et cor suum non quaciens 

18 ad opus illicitum 

IVb Primus color est candoris 
candor autem dat pudoris 

24 insigne propositum 

Vb Candet castrum cor habendo 
rubet carnem macerendo 

30 virgo preter solitum 

VIb Thronus eius plenus deo 
ut sol in conspectu meo 

36 propter lucis habitum